[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От26.09.2014г. №1451
                   г. Карабаш

Об оплате услуг водоснабже-

ния и водоотведения на

территории Карабашского

городского округа

     В соответствии с постановлением администрации Карабашского городского округа от 16.06.2014г. № 215 «Об определении гарантирующих организаций и установлении зон их деятельности» и наделением ООО «Водоканал» статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на всей территории Карабашского городского округа, кроме территории военного городка:

     1. Оплату услуг водоснабжения и водоотведения на территории Карабашского городского округа в период с 16 июня 2014 года до даты утверждения тарифов для ООО «Водоканал», всем потребителям услуг холодного водоснабжения и водоотведения производить на расчетный счет ООО «Водоканал» по тарифам, действующим на территории Карабашского городского округа.

     2.     Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец